Ως χρόνος παράδοσης ορίζεται το χρονικό διάστημα των δεκαπέντε (15) εργάσιμων ημερών από την 

ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια ανταλλακτικών, αναλωσίμων και για την 

παροχή υπηρεσιών, ανέρχεται  στο ποσό των  #1.841,40#€ (χιλίων οκτακοσίων σαράντα ενός ευρώ και 

σαράντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και επιμερίζεται ως εξής: 

α) Για την προμήθεια των ανταλλακτικών, η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  #1.134,60#€ 

(χιλίων εκατό τριάντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6671.014 «Προμήθεια ανταλλακτικών και 

εξαρτημάτων οχημάτων και δικύκλων»,  προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021,   

β) για την προμήθεια των αναλωσίμων, η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  #272,80#€ 

(διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

24% και θα βαρύνει τον Φ.10 - Φ.10 – Δ.10 Κ.Α. 6699.024 «Προμήθεια φρέον (a/c) και λοιπών 

ψυκτικών και αντιψυκτικών υγρών οχημάτων» προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 και 

γ) για την παροχή  των υπηρεσιών, η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #434,00#€ (τετρακοσίων 

τριάντα τεσσάρων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10 

- Δ.10 Κ.Α. 6263.015 «Συντήρηση και επισκευή αυτοκινήτων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2021. 

Α Ρ Θ Ρ Ο   2ο 

Η ανωτέρω προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με: